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Taitouinnin arvokilpailuvalintakriteerit 2024 

World Aquatics on tehnyt muutoksia sääntöihin ja ohjeistuksiin. Muutoksilla on olennaisia vaikutuksia 

arvokilpailuvalintakriteereihin ja tästä johtuen valintakriteerejä on päivitetty 7.5.2024. 

Keskeiset muutokset on merkitty punaisella. 

Ydinryhmä voi esittää urheilijoita valittavaksi arvokilpailuihin valintakriteerien täyttyessä. 

Valintakriteerien perustana on urheilijan tai urheilijoiden edellytykset menestyä kilpailussa, sekä 

verrannollisuus Uimaliiton muiden uintiurheilulajien valintakriteereihin. Huippu-uintiurheilun johtoryhmä 

(HUU) tekee kilpailukohtaiset valinnat. 

Valintakriteeri on lajikohtainen pisteraja, minkä lisäksi tarkastellaan näyttökokonaisuutta (mm. osa-

aluepisteet, basemarkit ja vähennykset, kokonaisvaikeuskerroin). Näyttökokonaisuuden tarkastelu 

perustuu uusien sääntöjen myötä esimerkiksi siihen, että urheilija X voi ylittää pisterajan ilman 

basemarkeja ja urheilija Y voi ylittää pisterajan saaden basemarkeja. Esimerkiksi tällöin ydinryhmä käyttää 

kokonaisharkintaa valintaesitystä tehdessään. 

Pisterajan lisäksi vaatimuksia on asetettu näyttökilpailuille.  

Näyttökilpailut 

Näyttökilpailukelpoisuus on määritelty ikäryhmittäin.  

Näyttökilpailukelpoisuus Youth Junior Senior 

Voimassa olevat säännöt täysimääräisinä 
✓ ✓ ✓ 

Kansainvälinen kilpailu (vähintään kolme osallistujamaata) 
✓ ✓ ✓ 

Täydet tuomaripaneelit ja tekniset tarkkailijat 
✓ ✓ ✓ 

Kansainvälisesti tasokas kilpailu*  ✓ ✓ 
Senior-kilpailu**   ✓ 
Ydinryhmä vahvistaa aina näyttökilpailukelpoisuuden***   ✓ 
 

Kelpoisuusvaatimuksista voidaan joustaa perustellusti, mikäli poikkeuksellisten olosuhteiden johdosta 

näyttöjen antaminen on erittäin haastavaa tai mahdotonta. Näin voisi käydä esimerkiksi silloin, kun 

sääntömuutoksen jälkeen ei olla järjestetty kelpoisuusvaatimuksia täyttäviä kilpailuita näyttöaikaikkunan 

sisällä tai kilpailuihin osallistuminen on erityisen haastavaa. 

* Kilpailua voidaan pitää kansainvälisesti tasokkaana, kun taso on mahdollista todeta esim. osallistujien 

määrän ja statuksen (seura/maajoukkue), tuomariston kokemuksen ja kansainvälisyyden, kilpailun 

tunnettuuden ja kansainvälisyyden osalta. Esimerkiksi osallistujien ja tuomariston, sekä tarkkailijoiden 

koostuminen yli 70 % yhden ja/tai saman maan edustajista voidaan katsoa kilpailun tasoa heikentäväksi 

tekijäksi. Taitouinnin ydinryhmä ja HUU arvioivat kilpailun tasoa.  

** Senior-arvokilpailuihin käy lähtökohtaisesti näyttökilpailuksi ainoastaan senior-kilpailut. Poikkeuksena 

arvokilpailunäytöt NEM ja NMM. 



 PÄIVITETTY 7.5.2024 
 

 
 
 

 
 

*** Ydinryhmä vahvistaa aina senior-sarjan näyttökilpailun kelpoisuuden ja pyrkii listaamaan kelpoisia 

kilpailuita etukäteen. Seurat voivat pyytää ydinryhmää vahvistamaan kilpailun; käsittelyaika 5 työpäivää. 

Vahvistuspyynnöt taitouinti (at) uimaliitto.fi.  

Pisterajat 

Pisterajat on pyöristetty alaspäin lähimpään kokonaislukuun.  

Junior- ja youth-sarjan poikkeus: Pisteraja on ilmoitettu aina ilman apnea-bonusta, eikä bonusta 

huomioida näyttösuoritusten osalta. 

 

Omavastuu 

A-rajalla valituksi tulleiden urheilijoiden omavastuu on lähtökohtaisesti 50-75 % kilpailukustannuksista. B-

rajalla valituksi tulleiden urheilijoiden omavastuu on lähtökohtaisesti 75-100 % kilpailukustannuksista. 

Omavastuu vahvistetaan valintojen yhteydessä. Omavastuuosuuksia voidaan taloudellisista syistä 

tarkistaa ylös- tai alaspäin. 

Nämä valintakriteerit ovat toistaiseksi voimassa olevat. Arvokilpailuvalintaesityksissä ja -valinnoissa 

noudatetaan kulloinkin voimassa olevia valintakriteerejä. 

Nuorten EM 2024; viimeinen näyttöpäivä 28.4.2024 

Kilpailu A-raja B-raja 

MM A-raja muodostuu MM23 alkukilpailun tai 

suoran finaalin 12. sijoittuneen perusteella. 
 

B-raja on 98 % A-rajasta. 

EM A-raja on 95 % vastaavan lajin MM-rajasta. 

 

Naisten duo-ohjelmissa raja muodostuu 
EG23 alkukilpailun 12. sijoittuneen 
perusteella. 

NMM A-raja on 105,26 % vastaavan lajin NEM-
rajasta. 

NEM A-raja muodostuu yksilöohjelmissa NEM23 
alkukilpailun tai suoran finaalin 12. 
sijoittuneen perusteella. 

 

Joukkueohjelmissa ja akrobatiaohjelmassa 
A-raja on 95 % vastaavan lajin aikuisten EM-
rajasta. 

YMM A-raja muodostuu YMM23 alkukilpailun tai 
suoran finaalin 12. sijoittuneen perusteella. 

YEM A-raja on 90 % vastaavan lajin YMM-rajasta. 
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Nuorten MM 2024; viimeinen näyttöpäivä 20.5.2024 

EM 2024; viimeinen näyttöpäivä 5.5.2024 

Ydinryhmällä ja Uimaliitolla on oikeus muuttaa valintakriteerejä olosuhteiden muuttuessa (esim. 

kansainväliset säännöt).  


